
Castilla-La Mancha Castilla-La Majicha

VERANO
CIRCUITOS EN CAMPI NG

MARRUECOS 

PARIS-PAISES BAJOS 

ITALIA 

GRAN ITALIA 

GRAN ITALIA + SICILIA 

CENTROEUROPA

CORONA NORDICA + FIORDOS NORUEGOS

CORONA NORDICA + CABO NORTE + LAPONIA

INGLATERRA + ESCOCIA

ALEMANIA + SELVA NEGRA

GRAN TOUR MEDITERRANEO (Italia-Grecia 
Turquía y Yugoslavia)

PAISES DEL ESTE

RUSIA PAISES DEL ESTE

RUSIA + PAISES DEL ESTE + ASIA CENTRAL

TURQUIA + CAPADOCIA

GRAN TURQUIA

RUSIA + PAISES DEL ESTE + TRANSIBERIANO 

INFORMACION: En TIVE C/ Trinidad, n9 8

16

15

15

21
28

18

24

31

21

19

26

26

26

30

15

29

33

Toledo.

31.190

31.190 

33.580 

43.150 

54.740 

39.470 

56.100 

68.925 

56.950 

55.110

Ptas.

Ptas.

Ptas.
Ptas.
Ptas.
Ptas.
Ptas.
Ptas.
Ptas.
Ptas.

62.475 Ptas.

50.510 Ptas. 

84.180 Ptas. 

118.560 Ptas.

77.740 Ptas. 

100.200 Ptas. 

129.735 Ptas. 

Teléfono 21 20 62.

CONVIVENCIAS DEPORTIVAS ESCOLARES 1.988

La Sección de Deportes de la Delegación Provincial de la Con 
sejería de Educación y Cultura, ha organizado del 16 al 30 de Julio en - 
la Residencia Juvenil "San Servando", unas CONVIVENCIAS DEPORTIVAS ESCO
LARES, en las que participarán 150 municipios de categoría Alevín, que - 
hayan participado en la actividad deportiva escolar, 
convocada por la Consejería de Educación y Cultura 
para el Curso 1.987-88.

unt* d f  Comunidides d i

Castilla-La ManchaVIAJE INTERNACIONAL A INGLATERRA PARA JOVENES

Convocado por la Dirección General de 
Educación Juventud y Deportes de la Consejería de Educación y Cultura, - 
para jóvenes de Castilla-La Mancha que tengan entre 15 y 17 años. Las fe_ 
chas, del 3 al 15 de Agosto de 1988. El lugar, Residencia Beaumanor Park 
Loughborough (Gran Bretaña). Las solicitudes se presentarán en las Dele
gaciones provinciales de la Consejería de Educación y Cultura, en Toledo 
Plaza de Zocodover, n<? 7, 19. El plazo finaliza el 4 de Julio de 1.988.

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Avance informativo cultura, juventud y deportes. #11, 1/7/1988.


