Consejena de Educación y Cultura

nia de Comunidades de

Castilla-La Mancha



VERANO 88

CIRCUITOS EN CAMPING

MARRUECOS	16	31.190 Ptas.
PARIS-PAISES BAJOS SIR	15	31.190 Ptas.
TALIA Conservate Encarry Cut to	15	33.580 Ptas.
GRAN ITALIA Castilla-La Mancha	21	43.150 Ptas.
GRAN ITALIA + SICILIA	28	54.740 Ptas.
CENTROEUROPA	18	39.470 Ptas.
CORONA NORDICA + FIORDOS NORUEGOS	24	56.100 Ptas.
CORONA NORDICA + CABO NORTE + LAPONIA	31	68.925 Ptas.
INGLATERRA + ESCOCIA	21	56.950 Ptas.
ALEMANIA + SELVA NEGRA	19	55.110 Ptas.
GRAN TOUR MEDITERRANEO (Italia-Grecia Turquia y Yugoslavia)	26	62.475 Ptas.
PAISES DEL ESTE	26	50.510 Ptas.
RUSTA PAISES DEL ESTE	26	84.180 Ptas.
RUSIA + PAISES DEL ESTE + ASIA CENTRAL	30	118.560 Ptas.
TURQUIA + CAPADOCIA	15	77.740 Ptas.
•	29	100.200 Ptas.
GRAN TURQUIA RUSIA + PAISES DEL ESTE + TRANSIBERIANO	33	129.735 Ptas.
INFORMACION: En TIVE C/ Trinidad, no 8	Toledo.	Teléfono 21 20 62.

CONVIVENCIAS DEPORTIVAS ESCOLARES 1.988

La Sección de Deportes de la Delegación Provincial de la Con sejería de Educación y Cultura, ha organizado del 16 al 30 de Julio en la Residencia Juvenil "San Servando", unas CONVIVENCIAS DEPORTIVAS ESCO-LARES, en las que participarán 150 municipios de categoría Alevin, que hayan participado en la actividad deportiva escolar, convocada por la Consejería de Educación y Cultura

para el Curso 1.987-88.

VIAJE INTERNACIONAL A INGLATERRA PARA JOVENES

Convocado por la Dirección General de Educación Juventud y Deportes de la Consejería de Educación y Cultura, - para jóvenes de Castilla-La Mancha que tengan entre 15 y 17 años. Las fe chas, del 3 al 15 de Agosto de 1988. El lugar, Residencia Beaumanor Park Loughborough (Gran Bretaña). Las solicitudes se presentarán en las Delegaciones provinciales de la Consejería de Educación y Cultura, en Toledo Plaza de Zocodover, nº 7, 1º. El plazo finaliza el 4 de Julio de 1.988.